АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« Cf» &JL 2021г. № JX
п.г.т. Анна

Об утверждении сводного плана
проведения ярмарок на территории
Аннинского муниципального района на 2021 год

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Закона Воронежской области от 30.06.2010 № 68-03
«О государственном регулировании торговой деятельности на территории
Воронежской области», постановления правительства Воронежской области
от 2 1.06.2016 № 432 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на
территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на них», постановления администрации Аннинского
муниципального района Воронежской области от 11.03.2019 № 119 «Об
утверждении Плана размещения ярмарочных площадок на территории
Аннинского городского поселения» администрация Аннинского
муниципального района постановляет:

1 .Утвердить сводный план проведения ярмарок на территории
Аннинского муниципального района на 2021 год согласно приложению к
настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Аннинского муниципального
района Распопова СВ.

Глава Аннинского
муниципального района